
Управление образования администрации Неклиновского района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа 
имени Героя Советского Союза Потемкина А.Н.

Приказ

17.02.2022г. №84

с. Весело-Вознесенка

«О закрытии 1-11 классов на карантин по гриппу и ОРВИ и переходе на
дистанционное обучение»

В связи с высоким ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ среди учащихся более 
45%

Приказываю:

1. Закрыть на карантин 1-11 классы на период с 1 % февраля по 24 февраля 2022 года.
2. К занятиям приступить с 25 февраля 2022 года.
3. Организовать обучение учащихся с 1 по И классы в дистанционном режиме.
4. Учителям -  предметникам обеспечить прохождение учебного материала в 
дистанционном режиме с применением электронного обучения и дистанционного 
технологий.
5. Классным руководителям 1-11 классов уведомить учащихся и их родителей о способах 
обучения во время карантина.
6. Ответственному за официальный сайт школы, учителю математики Пивоваровой Г.П. 
разместить данный приказ на сайте школы 17.02.2022 года.

г^рдметникам произвести корректировку в тематическом планировании, 
его приказа оставляю за собой.

ЙСОШ:

Чистякова Н.Н. f f t 'Q  
Кривенко Е.В. /7 ^ 7  
Гордиенко А.А. 
Прокопцова Н.Н 
Демьяненко Е.Н. 
Черкасова С.Н. , 
Врадий Ю.В. _ / i  
ВакаловЕ.В. ш а а Л '

Е.П. Синеокова

Коваленко О.А. 
А лейникова М.В. 
Сарана Т.А. 
Рыбакова Т.В. 
Одёжный А.М  
Шпай О.Б.
Юнг Е.В. 

Макаренко Н.Г. 
Гаврилятченко В.И.


